
Белояярские
ВЕСТИ Понедельник, 10 апреля
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^  Первый канал

05.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 «АнтиФейк» 16+
09.40 «Жить здорово!» 16+
10.30 «Элина Быстрицкая.

Звезда эпохи» 12+
11.00 Новости
11.20 «Элина Быстрицкая. 

Звезда эпохи» 12+
11.45 Памяти Владимира 

Жириновокого12+
12.45 Информационный 

канал 16+
14.00 Новости
14.15 Информационный 

канал 16+
17.00 Новости
17.15 «Мужское /

Женское» 16+
18.05 Информационный 

канал 16+
19.50 «Куклы наследника 

Тутти» (С) 16+
« Врел21.00

21.45
ремя»

«За полчаса до 
весны»{С) 12+ 

23.40 Информационный 
канал 16+ 
«Почка» (С) 18+ 
«На футболе о 
Денисом 
Казанским» 18+ 
Под каст. Лаб16+ 
Новости 
Подкаст. Лаб16+

01.20
01.50

02.20
03.00
03.05

> РЕН-ТВ

05.00

06.00

08.30
09.00

11.00

12.00

12.30
13.00

14.00

15.00

16.00

16.30
17.00
18.00

19.00

19.30
20.00

22.20

23.00
23.30

00.30

02.00 

02.50

«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+
«С бодрым

Шюм!» 16+ 
овости». 16+ 

«Военная тайна с 
Игорем Прокопенко».
16+
«Как устроен мир с 
Тимофеем 
Баженовым». 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+ 
«Загадки человече­
ства с Олегом 
Шишкиным». 16+ 
«Невероятно интерес­
ные истории». 16+ 
«Засекреченные 
списки» 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+ 
«Тайны Чапман». 16+ 
«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+
Х/ф «Дом странных 
детей мисс 
Перегрин» 16+ 
«Водить
по-русски». 16+ 
«Новости». 16+ 
Документальный 
спецпроект. 16+
Х/ф «Страна 
чудес Вилли» 16+ 
«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+
«Тайны Чапман». 16+

08.00 «Утренние 
гадания» 12+

08.15 «Мультфильмы». 0+
11.15 «Утренние 

гадания» 12+
11.30 «Слепая» 12+
13.15 «Знаки судьбы» 12+
13.50 «Знаки судьбы» 12+
14.20 «Мистические

истории» 12+
15.30 «Охотники за 

привидениями» 12+
16.00 «Гадалка» 16+).
17.45 «Гадалка» 12+
18.15 «Любовная 

магия» (С) 12+
18.50 «Слепая» 12+
21.30 «Слепая» 12+
22.00 «Триггер» (С) 12+
01.30 х/ф «Петля 

времени» 18+
03.45 Х/ф «Час истины» 18+
05.30 «Чтец» (С) 12+

04.50 «Фемида 
видит» (С) 16+

06.30 «Утро. Самое 
лучшее» 16+

08.00 «Сегодня»
08.25 «Морские дьяволы. 

Смерч» (С) 16+
10.00 «Сегодня»
10.35 «Морские дьяволы. 

Смерч» (С) 16+
13.00 «Сегодня»
13.30 «Чрезвычайное 

происшествие»
14.00 «Место встречи» 16+
16.00 «Сегодня»
16.45 «За гранью» 16+
17.50 «ДНК» 16+
19.00 «Сегодня»
20.00 «Невский. Расплата 

за справедливость» 
(С) 16+

22.10 «Метод
Михайлова» (С) 16+

23.35 «Сегодня»
00.00 «Метод

Михайлова» (С) 16+
00.40 «Угро» (С) 16+
03.55 «Агентство скрытых 

камер» 16+

И  Домашний

06.30

08.00

09.00 

11.10 

12.10

12.40
13.15

13.50

14.20

19.00

22.15

22.20

23.15

03.00 
03.25
03.50

04.20

04.45
04.50

05.40

16+

«По делам несовер­
шеннолетних» 16+ 
«Давай
разведемся!» 16+ 
«Тест на 
отцовство» 16+ 
«Понять.
Простить» 16+ 
«Порча».
«Ступени» 16+ 
«Знахарка» 16+ 
«Верну
любимого» 16+ 
«Голоса 
ушедших душ» 
«Суррогатная 
мать» 16+
Х/ф «Пока все 
дома» 16+
«Забота о 
важном» (С) 16+ 
Х/ф «Пока все 
дома» 16+
«Катя и 
Блэк» (С) 16+ 
«Порча» 16+ 
«Знахарка» 16+ 
«Верну
любимого» 16+ 
«Голоса ушедших 
душ» 16+
«6 кадров» 16+ 
«Понять.
Простить» 16+
«По делам несовер­
шеннолетних» 16+

06.00 «Ералаш» 0+
06.30 «Лунтик» 0+
07.40 «Детектив Финник» 0+
08.00 «Два хвоста» 6+
09.35 «Шоу «Уральских 

пельменей» 16+
10.35 «Битва каверов»16+
12.35 «Суперниндзя»16+
19.00 «Против всех»(С) 16+
19.50 «Суперниндзя» 16+
22.45 «Большой побег»16+
01.20 Х/ф «Без границ» 12+
02.50 «Семейный 

бизнес» (С) 16+)
05.05 «6 кадров» 16+
05.20 «Мультфильмы» 6+
05.50 «Ералаш» 0+

Р О С С И яТ Т ] РОССИЯ

Петербург • 5 канал

05.00 «Известия» 16+
05.25 «Чужой район-2»

(С) 16+
08.55 «Знание - сила» 0+
09.00 «Известия» 16+
09.30 «Чужой район»

(С) 16+
13.00 «Известия» 16+
13.30 «Учитель в законе. 

Возвращение»{С) 16+
17.30 «Известия» 16+
18.00 «Учитель в законе. 

Возвращение»(С) 16+
19.45 «След» (С) 16+
22.25 «Свои» (С) 16+
00.00 «Известия.

Итоговый выпуск» 16+
00.30 «След» (С) 16+
03.05 «Прокурорская

проверка» (С) 16+

05.00 «Утро России»
09.00 Вести. Местное время
09.30 «Утро России»
09.55 «О самом 

главном» 12+
11.00 Вести
11.30 «60 минут» 12+
14.00 Вести
14.30 Вести. Местное время
14.55 «Кто против?» 12+
16.00 Вести
16.30 «Малахов» 16+
17.30 «60 минут» 12+
20.00 Вести
21.05 Вести. Местное время
21.20 «Любовь преодолеет

все» (С) 16+
23.25 «Вечер с Владимиром 

Соловьевым» 12+
2.05 «Дуэт по праву»(С) 12+
03.55 «Пыльная 

работа»(С) 16+

05.15 Х/ф «Дружба особого 
назначения»16+

07.00 «Сегодня утром» 12+
09.00 Новости дня.16+
09.20 «Щит и меч»{С) 12+
11.30 «Слово о фронтовых

операторах»16+
13.00 Новости дня 16+
13.15 «Специальный 

репортаж» 16+
13.55 «Стражи 

Отчизны»(С)16+
17.00 Военные новости 16+
17.05 «Стражи

Отчизны»{С)16+
18.00 Новости дня 16+
18.20 «Специальный 

репортаж» 16+
18.55 Документальный 

фильм 16+
19.40 «Загадки века с 

Сергеем
Медведевым» 12+

21.00 Новости дня 16+
21.15 «Открытый эфир»16+
22.55 «Между тем» 12+
23.20 «Гагарин. Жизнь в 

хронике ТАСС».16+
00.25 «Собаки в

космосе»12+
01.20 Х/ф «Правда 

лейтенанта 
Климова» 12+

02.45 «Второй. Герман 
Титов» 12+

03.45 «Стражи 
Отчизны»(С)16+

ОТРК «ЮГРА»

06:00 «Больше чем новости.
Итоги недели» 16+ 

06:45 «Люди говорят.
Наталья
Чайникова» 16+

07:00 «С 7 до 10» 16+
10:00 Новости 16+
10:05 «Югорика.

Вороний день» 0+
10:15 «Цветняшки» 0+
10:30 «По сути» 16+
10:45 «Воскресение» 12+ 
11:00 Новости 16+
11:15 «Энергия Югры.

Коренные народы» 12+ 
11:30 «Люди говорят.

Наталья
Чайникова» 16+

11:45 «Югра от
первого лица» 16+ 

12:00 Новости 16+
12:15 «Больше чем новости.

Итоги недели» 16+ 
13:00 Новости 16+
13:15 «Прямая линия

Губернатора» 16+
15:15 Новости 16+
15:30 «Невыученный

урок 14 \ 41» 12+
15:55 «Крупным планом» 12+ 
16:00 Новости 16+
16:05 «Воскресение « 12+ 
16:20 «Как это устроено.

Сотовая связь» 12+ 
16:35 «Югорика.

Вороний день» 0+
16:40 «Цветняшки» 0+
17:00 «Югра 24. Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

17:25 «Югра-территория 
безопасности» 16+ 

17:30 «Счастье по 
рецепту» 6+

17:35 «Твое ТВ» 6+
17:45 «Маршрут

построен» 12+
18:00 «Люди говорят.

Павел Потапов» 16+ 
18:15 «Крупным планом»12+ 
18:30 Новости 16+
19:00 «В поисках

поклевки»12+
19:20 «Интересно.ш» 6+
19:30 «Сургутский район. 

Новости. События. 
Факты» 16+

19:45 «Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+

20:1 о « Югра-территория 
безопасности» 16+ 

20:15 «Художник Константин 
Панков» 12+

20:45 «Югорский спорт» 12+ 
21:15 «Югра от

первого лица» 16+ 
21:30 Новости 16+
22:00 «Мама-детектив»

(С) 16+ 12+
23:00 Новости 16+
23:05 «Прямая линия

Губернатора» 16+
01:05 Новости 16+
01:30 «Сургутский район. 

Новости. События. 
Факты» 16+

01:45 «Тропой
первопроходцев» 12+ 

02:15 «Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+

02:40 «Югра-территория 
безопасности» 16+ 

02:45 «Атака мертвецов: 
Легенда крепости 
Осовец» 16+

03:35 «Сделано в Югре» (6+) 
03:45 «Воскресение» 12+ 
04:00 Новости 16+
04:30 «Люди говорят. Павел 

Потапов» 16+
04:45 «Маршрут

построен» 12+

ВМЕСТЕ-РФ

Новости СФ 12+ 
«Аюуальное 
интервью» 12+

00.30 «Знакомьтесь - 
сенатор» 12+

00.45 «На законных
основаниях» 12+

01.00 «Поехали» 12+
01.15 «Государственная 

грамота» 12+
01.30 «Не иностранец» 12+
02.00 Новости СФ 12+
02.15 «Наша марка»12+
02.30 «Заповедники РФ» 12+
03.00 «Краеведы» 12+
03.15 «История 

образования» 12+
03.30 «Вместе в космос» 12+
04.00 Новости СФ 12+
04.15 «Актуальное 

интервью» 12+
04.30 «Книжные аллеи» 12+
05.00 «Небо, сними 

шляпу» 12+
05.15 «Актуальное 

интервью» 12+
05.30 «Вместе по 

России» 12+
06.00 Новости СФ 12+
06.15 «Актуальное 

интервью» 12+
06.30 «Знакомьтесь - 

сенатор» 12+
06.45 «На законных 

основаниях» 12+
07.00 Итоги недели 12+
07.50 «Актуальное

интервью» 12+
08.00 Новости СФ 12+
08.15 «Наша марка»12+
08.30 «Заповедники РФ» 12+
09.00 «Краеведы» 12+
09.15 «История 

образования» 12+
09.30 «Вместе в космос» 12+
10.00 Новости СФ 12+
10.15 «Актуальное 

интервью» 12+
10.30 «Книжные аллеи» 12+
11.00 «Небо, сними 

шляпу» 12+
11.15 «Актуальное 

интервью» 12+
11.30 «Вместе по 

России» 12+
12.00 Новости 12+
12.05 Сказано в сенате 12+
13.00 Новости 12+
13.05 Сказано в сенате 12+
14.00 Новости 12+
14.05 Сказано в сенате 12+
15.00 Новости 12+
15.05 Сказано в сенате 12+
16.00 Новости 12+
16.05 Сказано в сенате 12+
17.00 Новости 12+
17.05 Сказано в сенате 12+
18.00 Новости 12+
18.15 «Актуальное 

интервью» 12+
18.30 Время новостей 12+
18.45 Специальный 

репортаж 12+
19.00 Новости 12+
19.15 «Государственная 

грамота» 12+
19.30 «Не иностранец» 12+
20.00 Новости 12+
20.15 «Наша марка»12+
20.30 «Заповедники РФ» 12+
21.00 Новости 12+
21.15 «История 

образования» 12+
21.30 «Вместе в космос» 12+
22.00 Новости 12+
22.15 «Актуальное 

интервью» 12+
22.30 «Книжные аллеи» 12+
23.00 Новости 12+
23.15 «Актуальное 

интервью» 12+
23.30 «Вместе по 

России» 12+
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05.00
09.00
09.05 
09.40 
10.30

11.00 
11.20

14.00
14.15

17.00
17.15

18.05 

19.50

21.00
21.45

22.45

00.25
01.00
03.00
03.05

05.00

06.00

08.30
09.00

10.00
11.00

12.00

12.30
13.00

14.00

15.00

16.00

16.30
17.00
18.00

19.00

19.30
20.00 
22.20

23.00
23.30

00.30

02.20

03.10

Первый канал

«Доброе утро» 
Новости
«АнтиФейк» 16+ 
«Жить здорово!» 16+ 
Информационный 
канал 16+
Новости
Информационный 
канал 16+
Новости
Информационный 
канал 16+
Новости 
«Мужское /
Женское» 16+ 
Информационный 
канал 16+
«Куклы наследника 
Тутти» (С) 16+ 
«Время»
«За полчаса до 
весны»{С) 12+ 
Информационный 
канал 16+
«Почка»{С) 18+ 
Подкаст. Лаб16+ 
Новости 
Подкаст.Лаб16+

«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+
«С бодрым 
утром!» 16+ 
«Новости». 16+ 
«Военная тайна с 
Игорем
Прокопенко». 16+ 
«Совбез». 16+
«Как устроен мир с 
Тимофеем 
Баженовым». 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+ 
«Загадки человече­
ства с Олегом 
Шишкиным». 16+ 
«Невероятно интерес­
ные истории». 16+ 
«Засекреченные 
списки» 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+ 
«Тайны Чапман». 16+ 
«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+
Х/ф «Дежавю» 16+ 
«Водить
по-русски». 16+ 
«Новости». 16+ 
«Знаете ли 
вы, что?» 16+
Х/ф «Темные 
тайны» 18+
«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+
«Тайны Чапман». 16+

РОССИЯ IQ
05.00 «Утро России»
09.00 Вести. Местное время
09.30 «Утро России»
09.55 «О самом главном»12+
11.00 Вести
11.30 «60 минут»12+
14.00 Вести
14.30 Вести. Местное время
14.55 «Кто против?» 12+
16.00 Вести
16.30 «Малахов» 16+
17.30 «60 минут»12+
20.00 Вести
21.05 Вести. Местное время 
21.20 «Любовь преодолеет

все»(С) 16+
23.25 «Вечер с Владимиром 

Соловьевым» 12+
02.05 «Дуэт по праву»(С) 12+
03.55 «Пыльная 

работа»(С) 16+

13 апреля в 18.30''
в эф ире тел еканала  

«В М Е С ТЕ -Р Ф » програм м а

«ВРЕМИ (ПОРТА»
Теп.: 2-77-97,2-77-99 
Эл.адрес: office@kvadrat-iTgraTru.. 
Адрес: ул.Центральная^

04.50

06.30

08.00
08.25

10.00
10.35

13.00
13.30

14.00
16.00 
16.45
17.50
19.00
20.00

види
«Утр

22.10

23.35
00.00

00.40
03.55

06.00
06.30 
07.40 
08.00
09.00

09.20
10.55

12.35

15.05

18.30
20.00 
21.00 
23.00

00.55

01.55

05.00
05.20
05.50

«Фемида
ИТ» ( С )  16+

тро. Самое 
лучшее» 16+ 
«Сегодня»
«Морские дьяволы. 
Смерч» (С) 16+ 
«Сегодня»
«Морские дьяволы.
Смерч» (С) 16+
«Сегодня»
«Чрезвычайное
происшествие»
«Место встречи» 16+
«Сегодня»
«За гранью» 16+ 
«ДНК» 16+
«Сегодня»
«Невский. Расплата 
за справедливость» 

16+
1етод

Михайлова» (С) 16+ 
«Сегодня»
«Мет<у1
Михайлова» (С) 16+ 
«Угро» (С) 16+ 
«Агентство скрытых 
камер» 16+

«Ералаш» 0+
«Лунтик» 0+
«Детектив Финник» 0+ 
«Против всех»{С) 16+ 
«Уральские 
пельмени».16+ 
«Чудо-юдо» 6+
«Астер и КС и 
тайное зелье» 6+ 
«Гости из 
прошлого»(С) 16+ 
«Ивановы- 
Ивановы»{С) 16+ 
«Против всех»{С) 16+ 
«Большой побег» 16+ 
«Люди в черном» 0+ 
Х/ф
«Неудержимые» 18+ 
«Кино в деталях» с 
Федором 
Бондарчуком»18+ 
«Семейный 
бизнес» (С) 16+
«6 кадров» 16+ 
«Мультфильмы» 6+ 
«Ералаш» 0+
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05.00 «Известия» 16+
05.25 «Отпуск за период 

службы»{С) 16+
08.55 «Знание - сила» 0+
09.00 «Известия» 16+
09.30 «Изгой»{С) 16+
13.00 «Известия» 16+
13.30 «Учитель в законе. 

Схватка»(С) 16+
17.30 «Известия» 16+
18.00 «Учитель в законе. 

Схватка»(С) 16+
19.45 «След» (С) 16+
22.25 «Свои» (С) 16+
00.00 «Известия. Итоговый

выпуск» 16+
00.30 «След» (С) 16+
03.10 «Прокурорская

проверка» (С) 16+

05.20 «Стражи 
Отчизны»{С)16+

07.00 «Сегодня утром» 12+
09.00 Новости дня.16+
09.20 «Щит и меч»(С)12+
11.20 «Открытый эфир»16+
13.00 Новости дня 16+
13.15 «Специальный 

репортаж» 16+
13.55 «Стражи 

Отчизны»{С)16+
17.00 Военные новости 16+
17.05 «Стражи

Отчизны»{С)16+
18.00 Новости дня 16+
18.20 «Специальный 

репортаж» 16+
18.55 «Комиссар 

госбезопасности »16+
19.40 «Улика из

прошлого» 16+
21.00 Новости дня 16+
21.15 «Открытый эфир»16+
22.55 «Между тем» 12+
23.20 Х/ф «Укрощение 

огня» 12+
02.15 Х/ф «Ночной 

мотоциклист»12+
03.25 «Хроника Победы»16+
03.50 «Стражи

Отчизны»{С)16+

Н  Домашний

06.30

08.25

09.25

10.35

10.40

11.35

12.35

13.05
13.40

14.15

14.45 

19.00

22.15 

22.20

23.05

02.55 
03.20
03.45

04.15

04.40
04.55

05.45

«По делам несовер­
шеннолетних» 16+ 
«Давай
разведемся!» 16+ 
«Тест на 
отцовство» 16+ 
«Забота о 
важном» 16+
«Тест на 
отцовство» 16+ 
«Понять.

Простить» 16+ 
«Порча». «Студия 
красоты» 16+ 
«Знахарка» 16+ 
«Верну
любимого» 16+ 
«Голоса
ушедших душ» 16+ 
«Красота 
небесная» 16+
Х/ф «Родные и 
близкие» 16+ 
«Забота о 
важном» 16+
Х/ф «Родные и 
близкие» 16+
«Катя и 
Блэк» (С) 16+
«Порча» 16+ 
«Знахарка» 16+ 
«Верну
любимого» 16+ 
«Голоса ушедших 
душ» 16+
«6 кадров» 16+ 
«Понять.
Простить» 16+
«По делам несовер­
шеннолетних» 16+

05:00

05:30

05:55

06:00
06:30

06:45

07:00
10:00
10:05
10:10
10:15
10:30
11:00
11:15

11:35

11:45

12:00
12:15

12:30
13:00
13:15
14:30

15:05
15:20

15:40

16:05
16:20

16:35
16:40
17:00

17:25

17:30

17:45

18:00
18:30
19:00

19:20
19:30
19:45

20:10

20:15
21:30
22:00
22:50
23:10
23:15
23:50
00:00
00:30

00:45

01:00
02:15

02:40

02:45

03:40
03:45

04:00
04:30
04:40
04:55

ОТРК «ЮГРА»

«Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+
«В поисках 
поклевки» 12+ 
«Домашняя 
тренировка» 12+ 
Новости 16+
«Маршрут 
построен» 12+
«Люди говорят.
Павел Потапов» 16+
«С 7 до 10» 16+ 
Новости 16+
«В итоге» 0+
«В итоге» 0+ 
«Цветняшки» 0+ 
«Югорский спорт» 12+ 
Новости 16+
«В поисках 
поклевки» 12+
«Открой
холодильник» 12+
«Как это устроено. 
Сотовая связь» 12+ 
Новости 16+
«Маршрут построен. 
Нефтеюганск» 12+ 
«Однажды в Югре» 16+ 
Новости 16+
«Здесь и сейчас» 16+ 
«Мама-
детектив» (С) 12+ 
Новости 16+
«Мама-
детектив» (С) 12+ 
«Здоровье. 
Склерозирующий 
лихен» 12+
Новости 16+
«Энергия Югры.

Коренные 
народы» 12+
«В итоге» 0+ 
:<Цветняшки» 0+
:<Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+ 
«Югра-территория 
безопасности» 16+ 
«Спортлайф. Александр 
Языков» 6+
«Сургутский район. 
Новости. События. 
Факты» 16+
«Однажды в Югре» 16+ 
Новости 16+
«В поисках 
поклевки» 12+ 
«Интересно.ги» 6+
«По сути» 16+
«Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+ 
«Югра-территория 
безопасности» 16+ 
«Здесь и сейчас» 16+ 
Новости 16+ 
«Мама-детектив» (С)12+ 
«Мама-детектив» (С)12+ 
Новости 16+ 
«Мама-детектив» {С)12+ 
«Интересно.ги» (6+) 
Новости 16+
«Люди говорят. Павел 
Потапов» 16+
«Югра от первого 
лица» 16+
«^^есь и сейчас» 16+ 
«Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+ 
«Югра-территория 
безопасности» 16+ 
«Посол империи: 
невидимая схватка на 
краю бездны» 16+ 
«Сделано в Югре» (6+) 
«Люди говорят.
Наталья
Чайникова» 16+ 
Новости 16+ 
«Интересно.ги» (6+)
«По сути» 16+ 
«Югра-территория 
безопасности» 16+

ВМЕСТЕ-РФ

08.00 «Утренние

08.15
11.15

гадания»12+ 
«МугМультфильмы» 0+ 
«Утренние 
гадания» 12+

11.30 «Слепая» 16+
13.15 «Знаки судьбы» 12+ 
14.20 «Мистические

истории» 12+
15.30 «Охотники за 

привидениями» 12+ 
«Гада 
«Люб(

16.00
18.15

18.50
22.00
01.15 
03.00

04.45

07.45

12+|алка» 
овная 

магия» (С) 12+ 
«Слепая» 12+ 
«Триггер» (С) 12+
Х/п «Пираньи» 12+ 
Х/() «Танго 
и кэш» 12+
«Дневник экстрасенса 
с Фатимой 
Хадуевой» 12+ 
«Мультфильмы» 0+

00.00
00.15

00.30
00.50

01.00
01.15

01.30 
02.00
02.15
02.30

03.00
03.05
04.00
04.05
05.00
05.15

05.30
05.45

06.00
06.15

06.30 
06.50

07.00
07.15

07.30
08.00
08.15
08.30

09.00
09.15

09.30
10.00
10.15

10.30
11.00
11.15

11.30
11.45

12.00
12.05
13.00
13.05
14.00
14.05
15.00
15.05
16.00
16.05
17.00
17.05
18.00
18.15

18.30

19.00
19.15

19.30
20.00
20.15
20.30

21.00
21.15

21.30
22.00
22.15

22.30 
23.00
23.15

23.30 
23.45

Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
Новости РЖД 16+
«На законных 
основаниях» 12+ 
Новости 12+
« Государствен ная 
грамота» 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости 12+
«Наша марка» 12+ 
«Горизонт 
приключений» 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
«Точки роста» 12+ 
Специальный 
репортаж 12+
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
Новости РЖД 16+
«На законных 
основаниях» 12+
Время новостей 12+ 
Специальный 
репортаж 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости 12+
«Наша марка» 12+ 
«Горизонт 
приключений» 12+ 
Новости 12+
«История
образования» 12+ 
«Вместе в космос» 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+ 
«Книжные аллеи» 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
«Точки роста» 12+ 
Специальный 
репортаж 12+
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
Прямой эфир главы 
Белоярского 
района 12+
Новости 12+
« Государствен ная 
грамота» 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости 12+
«Наша марка» 12+ 
«Горизонт 
приключений» 12+ 
Новости 12+
«История
образования» 12+ 
«Вместе в космос» 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+ 
«Книжные аллеи» 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
«Точки роста» 12+ 
Специальный 
репортаж 12+



Белоярскиеярские
ВЕСТИ Среда, 12 апреля

. 0 7 .0 4 .2 0 2 3  г. № 1 4  (1474) и!
Первый канал

05.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 «АнтиФейк» 16+ 
09.40 «Жить здорово!» 16+ 
10.30 Информационный

канал 16+
11.00 Новости
11.20 Информационный 

канал 16+
14.00 Новости
14.15 Информационный 

канал 16+
17.00 Новости
17.15 «Мужское /

Женское» 16+
18.05 Информационный 

канал 16+
19.50 «Куклы наследника 

Тутти» (С) 16+
21.00 «Время»
21.45 «За полчаса

до весны»{С) 12+
22.45 Информационный 

канал 16+
00.25 Подкаст.Лаб16+
03.00 Новости
03.05 Подкаст.Лаб16+

08.00 «Утренние 
гадания» 12+

08.15 «Мультфильмы» 0+
11.15 «Утренние 

гадания» 12+
11.30 «Слепая»12+
13.15 «Знаки судьбы» 12+ 
14.20 «Мистические

истории» 12+
15.30 «Охотники за 

привидениями» 12+
16.00 «Гадалка» 12+
18.15 «Любовная 

магия» (С) 12+
18.50 «Слепая» 12+
22.00 «Триггер» (С) 12+
01.15 Х/ф «Пираньи 

3DD» 18+
03.00 «Психосоматика» 12+
06.30 «Властители» 12+

РОССИЯ !□
05.00 «Утро России»
09.00 Вести. Местное время
09.30 «Утро России»
09.55 «О самом 

главном» 12+
11.00 Вести
11.30 «60 минут». 12+
14.00 Вести
14.30 Вести. Местное время
14.55 «Кто против?» 12+
16.00 Вести
16.30 «Малахов» 16+
17.30 «60 минут» 12+
20.00 Вести
21.05 Вести. Местное время 
21.20 «Любовь преодолеет

все»(С) 16+
23.25 «Вечер с Владимиром 

Соловьевым» 12+
02.05 «Дуэт по 

праву»(С) 12+
03.55 «Пыльная 

работа»(С) 16+

Домашний

06.30 «По делам несовер­
шеннолетних» 16+

08.05 «Давай 
разведемся!» 16+

09.05 «Тест на 
отцовство» 16+

10.35 «Забота о 
важном» 16+

10.40 «Тест на
отцовство» 16+

11.15 «Понять.
Простить» 16+

12.25 «Порча». «Старые 
раны» 16+

12.55 «Знахарка» 16+
13.30 «Верну 

любимого» 16+
14.00 «Голоса ушедших 

душ» 16+
14.35 IWcp «Пока все 

дома» 16+
19.00 )Уф «Бывшие 

любимые» 16+
22.15 «Забота о 

важном» 16+
22.20 Х/ф «Бывшие 

любимые» 16+
23.00 Х/ф «Моя чужая 

дочка» 16+
02.35 «Порча» 16+
03.00 «Знахарка» 16+
03.25 «Верну 

любимого» 16+
03.55 «Голоса ушедших 

душ» 16+
04.20 «6 кадров» 16+
04.25 «Понять.

Простить» 16+
05.15 «По делам несовер­

шеннолетних» 16+

05.15 «Стражи 
Отчизны»(С)16+

07.00 «Сегодня утром» 12+
09.00 Новости дня 16+
09.20 «Щит и меч»{С)12+
11.20 «Открытый эфир» 16+
13.00 Новости дня 16+
13.20 «Открытый космос»12+
17.00 Военные новости 16+ 
17.05 «Открытый космос»12+
18.00 Новости дня 16+
18.20 «Опециальный 

репортаж» 16+
18.55 «Военная 

приемка» 12+
19.40 «Секретные

материапы»16+
21.00 Новости дня 16+
21.15 «Открытый эфир»16+
22.55 «Между тем» 12+
23.20 Х/ф «Главный»16+
01.20 Х/ф «Черные 

береты»16+
02.35 «Из всех орудий»16+
03.20 «Открытый космос»12+

05.00

06.00

08.30
09.00

11.00

12.00

12.30
13.00

14.00

15.00

16.00

16.30
17.00
18.00

19.00

19.30
20.00
22.30 
23.00
23.30

00.30

02.20

03.10

04.55

06.30

08.00
08.25

10.00
10.35

13.00
13.30

14.00
16.00 
16.45 
17.50
19.00
20.00

22.10

23.35
00.00

00.40
03.55

«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+
«С бодрым 
утром!» 16+ 
«Новости». 16+ 
«Засекреченные 
списки» 16+
«Как устроен мир с 
Тимофеем 
Баженовым». 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+ 
«Загадки человече­
ства с Олегом 
Шишкиным». 16+ 
«Невероятно интерес­
ные истории». 16+ 
«Засекреченные 
списки» 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+ 
«Тайны Чапман». 16+ 
«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+ 
«Информационная 
программа 112». 16+ 
«Новости». 16+
Х/ф «Мотылек» 16+ 
«Смотреть всем!» 16+ 
«Новости». 16+ 
«Загадки человече­
ства с Олегом 
Шишкиным». 16+
Х/ф «Кровь за 
кровь» 16+
«Самые шокирующие 
гипотезы». 16+
«Тайны Чапман». 16+

«Фемида видит»
(С) 16+
«Утро. Самое 
лучшее» 16+ 
«Сегодня»
«Морские дьяволы. 
Смерч» (С) 16+ 
«Сегодня»
«Морские дьяволы.
Смерч» (С) 16+
«Сегодня»
«Чрезвычайное
происшествие»
«Место встречи» 16+
«Сегодня»
«За гранью» 16+ 
«ДНК» 16+
«Сегодня»
«Невский. Расплата 
за справедливость» 
(С) 16+
«Метод
Михайлова» (С) 16+ 
«Сегодня»
«Метод
Михайлова» (С) 16+ 
«Угро» (С) 16+ 
«Агентство скрытых 
камер» 16+

ГРАНИТНЫЕ
ПАМЯТНИКИ
с ФОТО и ФИО -  35000 руб.

Столы, лавочки.
Доставка и хранение бесплатно. 

Установка, гарантия. Отчётные документы.

Оградки простые 2,5x3 -  19800 руб. 
Оградки кованые 2,5x3 -  25000 руб.

^  8-904-450-20-34 
^  8-919-318-03-01

12+

ОТРК «ЮГРА»

05:00 «Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+ 

05:30 «В поисках
поклевки» 12+ 

05:55 «Домашняя
тренировка» 12+ 

06:00 Новости 16+
06:30 «Сургутский район. 

Новости. События. 
Факты» 16+

06:45 «AFTERPARTY.
Сезон историй « 

07:00 «С 7 до 10» 16+ 
10:00 Новости 16+
10:05 «Югорика» 0+
10:15 «Цветняшки» 0+ 
10:30 «Однажды

в Югре» 16+
11:00 Новости 16+
11:15 «В поисках

поклевки» 12+ 
11:30 «Открой

холодильник»12+ 
11:45 «По сути»16+
12:00 Новости 16+
12:15 «Тропой

первопроходцев» 
12:45 «Югра от

первого лица» 16+ 
13:00 Новости 16+

12+

13:15 «Здесь и сейчас» 16+ 
14:30 «Мама-детектив»(С)12+ 
15:05 Новости 16+ 
15:20»Мама-детектив»{СН2+ 
15:35 «Мама-детектив»(С)12+ 
16:05 Новости 16+
16:10 «Мама-детектив»(С)12+ 
16:35 «Югорика» 0+
16:45 «Цветняшки» 0+
17:00 «Югра 24. Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

17:25 «Югра-территория безо­
пасности» 16+
17:30 «Югорский спорт» 12+ 
18:00 «Сделано в Югре» (6+) 
18:05 «Крупным планом « 12+ 
18:15 «Воскресение « 12+ 
18:30 Новости 16+
19:00 «В поисках

поклевки» 12+
19:20 «Интересно.ги» 6+
19:30 «Энергия Югры.

Коренные народы» 12+ 
19:45 «Югра 24. Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

20:10 «Югра-территория 
безопасности» 16+

20:15 «Однажды в Югре» 16+ 
20:45 «Спортлайф» 6+
21:15 «Воскресение « 12+ 
21:30 Новости 16+
22:00 «Ангел-хранитель»

(С) 16+ 
Новости 16+23:05

23:10 «Ангел-хранитель»
(С) 16+

23:50 «Интересно.ги» 6+
00:00 Новости 16+
00:30 «Сделано в Югре» 6+ 
00:35 «Крупным планом» 12+ 
00:45 «Воскресение» 12+ 
01:00 Новости 16+
01:30 «Югорский спорт» 12+ 
02:00 «Югра от первого 

лица» 16+
02:15 «Югра 24. Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

02:40 «Югра-территория 
безопасности» 16+ 

02:45 «Ангел-хранитель»
(С) 16+

04:00 Новости 16+
04:30 «Ангел-хранитель»

(Q 16+
04:55 «Югра-территория 

безопасности» 16+

06.00
06.30 
07.40 
08.00
09.00

09.25
10.30 
12.35

15.05

18.30
20.00 
21.00

22.45

02.50

05.10
05.20
05.50

«Ералаш» 0+
«Лунтик» 0+
«Детектив Финник» 0+ 
«Против всех»(С) 16+ 
«Уральские 
пельмени»16+
«На выход!» 16+
Х/ф «Без границ» 12+ 
«Гости из 
прошлого»{С) 16+ 
«Ивановы- 
Ивановы»(С) 16+ 
«Против всех»(С) 16+ 
«На выход!» 16+
Х/ф «Лкади 
черном-2»
Х/с

12+

«Неудержимые» 12+ 
«Семейный 
бизнес» (С) 16+)
«6 кадров» 16+ 
«Мультфильмы» 6+ 
«Ералаш» 0+

00.30

00.50

01.00
01.15

01.30
02.00
02.15
02.30

03.00
03.05
04.00
04.05
05.00
05.15

05.30

06.00
06.15

06.30 

06.50 

07.00

07.30 
08.00
08.15
08.30

09.00
09.15

09.30
10.00

14.00
14.05
15.00
15.05
16.00
16.05
17.00
17.05
18.00
18.15

18.30 
18.40

19.00
19.15

19.30
20.00
20.15
20.30

21.00
21.15

21.30
22.00
22.15

22.30 
23.00
23.15

23.30

ВМЕСТЕ-РФ

Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+ 
«Знакомьтесь - 
сенатор» 12+
«На законных 
основаниях» 12+ 
Новости 12+ 
«Государственная 
грамота» 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости 12+
«Наша марка»12+ 
«Горизонт 
приключений» 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
«Когда вернется 
Гагарин» 12+
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+ 
«Знакомьтесь - 
сенатор» 12+
«На законных 
основаниях» 12+ 
Прямой эфир главы 
Белоярского 
района 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости 12+
«Наша марка»12+ 
«Горизонт 
приключений» 12+ 
Новости 12+
«История
образования» 12+ 
«Люди РФ» 12+
543-е заседания 
Совета Федерации 
Прямая
трансляция 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+
Сказано в сенате 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
Время новостей 12+ 
Специальный 
репортаж 12+ 
Новости 12+ 
«Государственная 
грамота» 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости 12+
«Наша марка»12+ 
«Горизонт 
приключений» 12+ 
Новости 12+
«История
образования» 12+ 
«Люди РФ» 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+ 
«Книжные аллеи» 12+ 
Новости 12+ 
«Актуальное 
интервью» 12+
«Когда вернется 
Гагарин» 12+

□  Петербург •  5 канал

05.00
05.25

08.55
09.00
09.30

13.00
13.30

17.30
18.00

19.45
22.25
00.00

00.30

«Известия» 16+ 
«Опера. Хроники 
убойного 
отдепа»(С)16+ 
«Знание - сила» 0+ 
«Известия» 16+ 
«Учитель в законе. 
Схватка»(С) 16+ 
«Известия» 16+ 
«Учитель в законе. 
Схватка»{С) 16+ 
«Известия» 16+ 
«Учитель в законе.
Схватка»(С) 16+ 
«След» ( й  16+ 
«Свои» ( й  .16+

'16+

«Известия. Итоговый 
выпуск» 16+
«Спёд» (С) 16+
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ВЕСТИ

04.50

06.30

08.00
08.25

10.00
10.35

13.00
13.30

14.00
16.00 
16.45
17.50
19.00
20.00

22.10

23.35 
00.00

«Фемида видит»
(С) 16+
«Утро. Самое 
лучшее» 16+ 
«Сегодня»
«Морские дьяволы. 
Смерч» (С) 16+ 
«Сегодня»
«Морские дьяволы. 
Смерч» (CJ 16+ 
«Сегодня» . 
«Чрезвычайное 
происшествие» 
«Место встречи» 16+ 
«Сегодня»
«За гранью» 16+«Инк» 16+
«Сегоднд»
«Невский. Расплата 
за спр 
(С) 16 
«Метод 
Михайлова» (С) 16+ 
«Сегодня»
«Метод
М_ихаилова» (С^ 16+

;п^аведливость»

00.50 «Поздняков . _ 
01.00 «Мы и наука. Наука 

и мы» 12+
01.50 «Угро» (С) 16+

РОССИяТП РОССИЯ
05.00 «Утро России»
09.00 Вести. Местное время
09.30 «Утро России»
09.55 «О самом 

главном» 12+
11.00 Вести
11.30 «60 минут» 12+
14.00 Вести
14.30 Вести. Местное время
14.55 «Кто против?» 12+
16.00 Вести
16.30 «Малахов» 16+
17.30 «60 минут»12+
20.00 Вести
21.05 Вести. Местное время 
21.20 «Любовь преодолеет

все»(С) 16+
23.25 «Вечер с Владимиром 

Соловьевым» 12+
02.05 «Дуэт по 

праву»(С) 12+
03.55 «Пыльная 

работа» (С) 16+

06.00 «Ералаш» 0+
06.30 «Лунтик» 0+
07.40 «Детектив Финник» 0+
08.00 «Против всех»(С) 16+
09.00 «Уральские 

пельмени»16+
10.10 «Неудержимые-3»

12.40 «Гости из 
прошлого»(С) 16+

15.10 «Ивановы- 
Ивановы»(С) 16+

18.30 «Против всех»{С) 16+
20.00 «Импровизаторы»16+
21.00 Х/ф «Люди в 

черном-3» 12+
23.05 Х/ф

«Неудержимые-2» 18+
01.05 Х/ф «восемь 

сотен» 18+
03.25 «Семейный

бизнес» (С) 16+
05.00 «6 кадров» 16+
05.20 «Мультфильмы» 6+ 
05.50 «Ералаш» 0+

Первый канал

05.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 «АнтиФейк» 16+ 
09.40 «Жить здорово!» 16+ 
10.30 Информационный

канал 16+
11.00 Новости
11.20 Информационный 

канал 16+
14.00 Новости
14.15 Информационный 

канал 16+
17.00 Новости
17.15 «Мужское /

Женское» 16+
18.05 Информационный 

канал 16+
19.50 «Куклы наследника 

Тутти» (С) 16+
21.00 «Время»
21.45 «За полчаса

до весны»{С) 12+
22.45 Информационный 

канал 16+
00.25 Подкаст.Лаб16+
03.00 Новости
03.05 Подкаст.Лаб16+

05.00 «Самые шокирующие 
гипотезы». 16+

06.00 «С бодрым 
утром!» 16+

08.30 «Новости». 16+
09.00 «Засекреченные

списки» 16+
11.00 «Как устроен мир 

с Тимофеем 
Баженовым». 16+

12.00 «Информационная 
программа 112». 16+

12.30 «Новости». 16+
13.00 «Загадки человече­

ства с Олегом 
Шишкиным». 16+

14.00 «Невероятно интерес­
ные истории». 16+

15.00 «Неизвестная 
история». 16+

16.00 «Информационная 
программа 112». 16+

16.30 «Новости». 16+
17.00 «Тайны Чапман». 16+
18.00 «Самые шокирующие 

гипотезы». 16+
19.00 «Информационная 

программа 112». 16+
19.30 «Новости». 16+
20.00 Х/ф «Законопослуш­

ный гражданин» 16+
22.00 «Смотреть всем!» 16+
23.00 «Новости». 16+
23.30 «Загадки человече­

ства с Олегом 
Шишкиным». 16+

00.30 Х/ф «Нечего 
терять» 16+

02.10 «Самые шокирующие 
гипотезы». 16+

02.55 «Тайны Чапман». 16+

08.00

08.15
11.15

11.30
13.15 
14.20

15.30

16.00
18.15

18.50
22.00
01.30
03.15
06.15

05.05
07.00
09.00
09.20
11.20
13.00
13.15

13.55
17.00
17.05
18.00 
18.20

18.55

19.40
21.00
21.15
22.55 
23.20

00.50
02.25
04.15

06.30 

08.20

09.20

10.35

10.40

11.30

12.30

13.00
13.35

14.05

14.40

19.00

23.05

02.30 
02.55
03.20

«Утренние 
гадания» 12+ 
«Мультфильмы». 0+ 
«Утренние 
гадания» 12+ 
«Слепая» 12+ 
«Знаки судьбы» 12+ 
«Мистические 
истории» 12+ 
«Схотники за 
привидениями» 12+ 
«Гадалка» 12+ 
«Любовная 
магия» (С) 12+ 
«Слепая» 12+ 
«Триггер» (С) 12+ 
Х/ф «Челюсти» 12+ 
«Твой мир» (С) 12+ 
«Властители» 12+

«Сткрытый космос»12+ 
«Сегодня утром» 12+ 
Новости дня 16+
«Щит и меч»(С)12+ 
«Сткрытый эфир»16- 
Новости дня 16+
Специальный 

репортаж» 16+ 
«Ялта^-45»(С)16+ 
Военные новости 16+ 
«Ялта-45»(С)16+ 
Новости дня 16+ 
«Специальный 
репортаж» 16+
«Битва
оружейников» 16+ 
«Код доступа» 12+ 
Новости дня.16+ 
«Сткрытый эфир».16+ 
«Между тем» 12+
Х/ф «Сошедшие о 
небес» 12+
Х/ф «Добровольцы»12+ 
Х/ф «Главный»1б+
Х/ф «Вторжение»12+

Домашний

«По делам несовер­
шеннолетних» 16+ 
«Давай
разведемся!» 16+ 
«Тест на 
отцовство» 16+ 
«Забота о 
важном» 16+
«Тест на 
отцовство» 16+ 
«Понять.
ГТростить» 16+ 
«Порча». «Нельзя 
молчать» 16+ 
«Знахарка» 16+ 
«Верну
любимого» 16+
Х/ф «Голоса 
ушедших душ» 16+ 
л/ф «Родные и 
близкие» 16+
Х/ф «Любовь во всем 
виновата» 16+
Х/ф «Мелодия 
любви» 16+
«Порча» 16+ 
«Знахарка» 16+ 
«Верну
любимого» 16+

03.50 «Голоса ушедших

04.15
04.25

05.15

„/ш » 16 
«6 кадров» 16+ 
«Понять.
ГТростить» 16+
«По делам несовер­
шеннолетних» 16+

График работы
СТАНЦИИ ТЕХН И Ч ЕС КО ГО  О БСЛУЖ ИВАНИЯ  

О А О  « А в т о т р а н с п о р т н о е  п р е д п р и я т и е » :

I (ЗШЩЩрОШТГТТГЗЗ

Контактный телефон: 2-00-96 (добавочный -  115)

05:00 «Югра 24. Лента 
мунимипальных 
новостей» 16+

05:30 «В поисках
поклевки» 12+

05:55 «Домашняя
тренировка» 12+

06:00 Новости 16+
06:30 «Сделано в Югре» (6+) 
06:35 «Счастье по 

рецепту» (6+)
06:45 «Воскресение» 12+ 
07:00 «С 7 до 10» 16+
10:00 Новости 16+
10:05 «Твое ТВ» (6+)
10:15 «Цветняшки» 0+
10:25 «Счастье по 

рецепту» (6+)
10:35 «Невыученный урок 

14 \ 41» 12+
11:00 Новости 16+
11:15 «В поисках

поклевки» 12+
11:35 «Открой

холодильник» 12+
11:45 «AFTERPARTY.

Сезон историй» 12+ 
12:00 Новости 16+
12:15 «Энергия Югры.

Коренные народы» 12+ 
12:30 «Воскресение» 12+ 
12:45 «Сделано в Югре» (6+) 
12:50 «Счастье по 

рецепту» (6+)
13:00 Новости 16+
13:15 «Здесь и сейчас» 16+ 
14:30 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
15:05 Новости 16+
15:20 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
15:35 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
16:05 Новости 16+
16:10 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
16:35 «Твое ТВ» (6-Н 
16:40 «Цветняшки» 0+
16:50 «Счастье по 

рецепту» (6+)
17:00 «<Югра Ж  Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

17:25 «Югра-территория 
безопасности» 16+ 

17:30 «Югра от
первого лица» 16+ 

17:45 «Воскресение» 12+ 
18:00 «Северный дом» 12+ 
18:15 «По сути « 1б+
18:30 Новости 16+
19:00 «В поисках

поклевки» 12+
19:20 «Интересно.ги» (6+) 
19:30 «Воскресение» 12+ 
19:45 «Югра 24» 16+
20:10 «Югра-территория 

безопасности» 16+ 
20:15 «Здесь и сейчас» 16+ 
21:30 Новости 16+
22:00 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
22:50 Щ ) «Ангел-

хранитель» 16+
23:05 Новости 16+
23:10 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
23:50 «Интересно.ги» (6+) 
00:00 Новости 16+
00:30 «Северный дом» 12+ 
00:45 «По сути « 1б+
01:00 «^е сь  и сейчас» 16+ 
02:15 «Югра 24. Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

02:40 «Югра-территория 
безопасности» 16+ 

02:45 «Ангел-
хранитель» (С) 16+ 

03:35 Щ ) «Ангел-
хранитель» 16+

04:00 Новости 16+
04:30 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
04:55 «Югра-территория 

безопасности» 16+

Петербург • 5 канал

05.00
05.25

08.35
09.00
09.30

13.00
13.30

17.30
18.00

19.45
22.25
00.00

00.30
03.10

«Известия» 16-ь 
«Ongpa. Хроники 
убойного отдела»

«День ангела» 0+ 
«Известия» 16+ 
«Учитель в законе. 
Схватка»(С) 16+ 
«Известия» 16+ 
«Учитель в законе. 
Схватка»(С) 16+ 
«Известия» 16+ 
«Учитель в законе.
Схватка»(С) 16+ 
«След» (Q  i6+ 
«Свои» (С) .16+
«Известия. Итоговый 
выпуск» 16+
«След» (С) 16+ 
«Прокурорская 
проверка» (С) 16+

00.00 Новости 12+
00.15 «Актуальное

интервью» 12+
00.30 «Знакомьтесь - 

сенатор» 12+
00.45 «На законных

основаниях» 12+
01.00 Новости 12+
01.15 «Государственная 

грамота» 12+
01.30 «Наукограды» 12+
02.00 Новости 12+
02.15 «Наша марка»12+
02.30 «Горизонт 

приключений» 12+
03.00 Новости 12+
03.05 Сказано в сенате 12+
04.00 Новости 12+
04.05 Сказано в сенате 12+
05.00 Новости 12+
05.15 «Актуальное 

интервью» 12+
05.30 «Точки роста» 12+
05.45 Специальный 

репортаж 12+
06.00 Новости 12+
06.15 «Актуальное 

интервью» 12+
06.30 «Знакомьтесь - 

сенатор» 12+
06.45 «На законных 

основаниях» 12+
07.00 Время новостей 12+
07.15 Специальный 

репортаж 12+
07.30 «Наукограды» 12+
08.00 Новости 12+
08.15 «Наша марка»12+
08.30 «Горизонт 

приключений» 12+
09.00 Новости 12+
09.15 «История 

образования» 12+
09.30 «Люди РФ» 12+
10.00 Новости 12+
10.15 «Актуальное 

интервью» 12+
10.30 «Книжные аллеи» 12+
11.00 Новости 12+
11.15 «Актуальное 

интервью» 12+
11.30 «Точки роста» 12+
11.45 Специальный 

репортаж 12+
12.00 Новости 12+
12.05 Сказано в сенате 12+
13.00 Новости 12+
13.05 Сказано в сенате 12+
14.00 Новости 12+
14.05 Сказано в сенате 12+
15.00 Новости 12+
15.05 Сказано в сенате 12+
16.00 Новости 12+
16.05 Сказано в сенате 12+
17.00 Новости 12+
17.05 Сказано в сенате 12+
18.00 Новости 12+
18.15 «Актуальное 

интервью» 12+
18.30 Время спорта 12+
19.00 Новости 12+
19.15 «Государственная 

грамота» 12+
19.30 «Наукограды» 12+
20.00 Новости 12+
20.15 «Наша марка»12+
20.30 «Горизонт 

приключений» 12+
21.00 Новости 12+
21.15 «История 

образования» 12+
21.30 «Люди РФ» 12+
22.00 Новости 12+
22.15 «Актуальное 

интервью» 12+
22.30 «Книжные аллеи» 12+
23.00 Новости 12+
23.15 «Актуальное 

интервью» 12+
23.30 «Точки роста» 12+
23.45 Специальный 

репортаж 12+
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Первый канал

05.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 «АнтиФейк» 16+
09.40 «Жить здорово!» 16+
10.30 Информационный 

канал 16+
11.00 Новости
11.20 Информационный 

канал 16+
14.00 Новости
14.15 Информационный 

канал 16+
17.00 Новости
17.15 «Мужское /

Женское» 16+
18.00 Вечерние новости
18.35 «Человек и закон» 16+
19.45 «Поле чудес» 16+
21.00 «Время»
21.45 «Голос» весны в об 

новленном составе 12+
23.30 «Вызов. Первые в 

космосе» 12+
00.30 Подкаст.Лаб16+

Домашний

06.30 «По делам несовер­
шеннолетних» 16+

08.25 «Давай 
разведемся!» 16+

09.25 «Тест на 
отцовство» 16+

11.30 «Понять.
Простить» 16+

12.30 «Порча». «Лиловый 
след» 16+

13.00 «Знахарка» 16+
13.35 «Верну

любимого» 16+
14.05 «Голоса ушедших 

душ» 16+
14.40 Х/ф «Бывшие 

любимые» 16+
19.00 Х/ф «Нам не жить 

друг без друга» 16+
23.00 Щ  «Пять лет 

спустя» 16+
02.30 «Порча» 16+
02.55 «Знахарка» 16+
03.20 «Верну

любимого» 16+ 
а уи 

душ» 16+
03.50 «Голоса ушедших 

кадров» 16+04.15
04.25

05.15

05.40

04.45

06.30

08.00
08.25

10.00
10.35

13.00
13.30

14.00
16.00
16.45 
17.55
19.00
20.00

Т  ...
«Понять.
Простить» 16+
«По делам несовер­
шеннолетних» 16+ 
Х/ф «Как выйти 
замуж за 
миллионера» 16+

«Фемида 
видит» (С) 16+
«Утро. Самое 
лучшее» 16+ 
«Сегодня»
«Морские дьяволы. 
Смерч» (С) 16+ 
«Сегодня»
«Морские дьяволы. 
Смерч» (С) 16+ 
«Сегодня» 
«Чрезвычайное 
происшествие»
«Место встречи» 16+ 
«Сегодня»
«ДНК» 16+
«Жди меня» 12+ 
«Сегодня»
«Невский. Расплата 
за справедливость» 
" "  16+

22.10 «Метод
Михайлова» (С) 16+ 

00.00 «Своя правда» с 
Романом 
Бабаяном 16+

02.00 «Захар Прилепин.
Уроки русского» 12+ 

02.25 «Квартирный 
вопрос» 0+

03.20 «Угро» (С) 16+

08.00 «Утренние 
гадания» 12+

08.15 «Мультфильмы». 0+
11.00 «Утренние 

гадания» 12+
11.15 «Секреты 

здоровья» 12+
11.30 «Слепая» 12+
13.15 «Новый день» 12+
13.50 «Слепая» 12+
14.20 «Мистические

истории» 12+
15.30 «Охотники за 

привидениями» 12+
16.00 «Гадалка» 12+
16.30 «Вернувшиеся» 12+
17.40 «Врачи» 12+
18.50 «Слепая» 12+
21.30 Х/ф «Он - 

дракон» (6+).
23.45 )^ф «Волкодав из 

рода серых 
псов» 16+).

02.45 Х/ф «Последний 
дракон: в поисках 
магической 
жемчужины»16+

04.15 «Знаки судьбы» 12+
07.30 «Мультфильмы». 0+

06.00 «Ералаш» 0+
06.30 «Лунтик» 0+
07.40 «Детектив Финник» 0+
08.00 «Против всех»(С) 16+
09.00 Х/ф «Лед-2» 6+
11.35 «Импровизаторы»16+
12.40 «Уральские 

пельмени»16+
13.25 «Шоу «Уральских 

пельменей» 16+
21.00 «Битва каверов»16+
23.00 Х/ф «Allinclusive,

или Все включено»16+
02.35 «Семейный 

бизнес» (С) 16+
05.15 «6 кадров» 16+
05.20 «Мультфильмы» 6+
05.50 «Ералаш» 0+

Петербург • 5 канал

05.00
05.45

07.20
09.00
09.30

13.00
13.30
17.30
18.00 
19.55 
23.10

00.10

01.00

«Известия» 16+ 
«Опера. Хроники 
убойного отдела» 
(С) 16+
«Свои-5» (С) 16+ 
«Известия» 16+ 
«Учитель в законе. 
Схватка»{С) 16+ 
«Известия» 16+ 
«Лесник» (С) 16+ 
«Известия» 16+ 
«Лесник» (С) 16+ 
«След» (С) 16+ 
«Светская 
хроника» 16+
«Они потрясли 
мир» 12+
«Такая
работа-2» (С) 16+

05.00 «Самые шокирующие 
гипотезы». 16+

06.00 «С бодрым 
утром!» 16+

08.30 «Новости». 16+
09.00 «Документальный 

проект». 16+
11.00 «Как устроен мир с 

Тимофеем 
Баженовым». 16+

12.00 «Информационная 
программа 112». 16+

12.30 «Новости». 16+
13.00 «Загадки человече­

ства с Олегом 
Шишкиным». 16+

14.00 «Невероятно интерес­
ные истории». 16+

15.00 «Засекреченные 
списки» 16+

16.00 «Информационная 
программа 112». 16+

16.30 «Новости». 16+
17.00 «Тайны Чапман». 16+
18.00 «Самые шокирующие 

гипотезы». 16+
19.00 «Информационная 

программа 112». 16+
19.30 «Новости». 16+
20.00 Х/ф «По долгу 

службы» 16+
21.50 Х/ф «Принцесса 

якудза» 16+
23.55 Х/ф «Похищение»

18+
01.35 Х/ф «Темные 

тайны» 18+
03.20 «Самые шокирующие 

гипотезы». 16+

06.00 «Гаишники»(С)16+
09.00 Новости дня 16+
09.20 «Гаишники»{С)16+
13.00 Новости дня 16+
13.20 «Гаишники»{С)16+
16.25 «Хроника Победы»16+
17.00 Военные новости 16+
17.05 «Москва фронту»16+
17.30 «Смерш»(С)16+
22.00 «Здравствуйте, 

товарищи!» 16+
23.00 «Музыка+» 12+
00.10 Х/ф «Оцеола»12+
01.55 Х/ф «Северино»12+ 
03.10 Х/ф «Сошедшие

с небес»12+
04.30 «Из всех орудий» 16+

РОССИЯ ш
05.00 «Утро России»
09.00 Вести. Местное время
09.30 «Утро России»
09.55 «О самом 

главном» 12+
11.00 Вести
11.30 «60 минут» 12+
14.00 Вести
14.30 Вести. Местное время
14.55 «Кто против?» 12+
16.00 Вести
16.30 «Прямой эфир» 16+
17.30 «60 минут» 12+
20.00 Вести
21.15 Вести. Местное время
21.30 «Моя мелодия» 12+
23.30 «Улыбка на ночь»16+ 
00.30 Х/ф «Сказки

мачехи» 12+
03.55 «Пыльная 

работа» (С) 16+

ОТРК «ЮГРА»

05:00 «Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+

05:30 «В поисках
поклевки» 12+

05:55 «Домашняя
тренировка» 12+

06:00 Новости 16+
06:30 «Югра от первого 

лица» 16+
06:45 «По сути» 16+
07:00 «С 7 до 10» 16+
10:00 Новости 16+
10:05 «Югорика» 0+
10:15 «Цветняшки» 0+
10:30 «Северный дом» 12+ 
10:45 «Крупным планом» 12+ 
10:50 «Сделано в Югре» 6+ 
11:00 Новости 16+
11:15 «В поисках

поклевки»12+
11:30 «Открой

холодильник» 12+
11:45 «Как это

устроено» 12+
12:00 Новости 16+
12:15 «Югра от первого 

лица» 16+
12:30 «Спортлайф» (6+)
12:45 «Воскресение» 12+ 
13:00 Новости 16+
13:15 «Здесь и сейчас» 16+ 
14:30 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
15:00 Новости 16+
15:15 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
15:30 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
16:05 Новости 16+
16:10 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
16:20 «как это

устроено» 12+
16:35 «Югорика» 0+
16:45 «Цветняшки» 0+
17:00 «Югра 24. Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

17:25 «Югра-территория 
безопасности» 16+ 

17:30 «AFTERPARTY. Сезон 
историй» 12+

17:45 «Кондо-Сосвинский 
заповедник» 12+

18:00 «Люди нашего 
округа» 12+

18:15 «Энергия Югры.
Музеи» 12+

18:30 Новости 16+
19:00 «В поисках

поклевки» 12+
19:20 «Интересно.ги» 6+
19:30 «Сделано в Югре» 6+ 
19:45 «Югра 24. Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

20:10 «Югра-территория 
безопасности» 16+ 

20:15 «Жизнь в болотах» 12+ 
20:30 «Югра от первого 

лица» 16+
20:45 «Воскресение» 12+ 
21:00 «Крупным планом» 12+ 
21:15 «Люди нашего 

округа» 12+
21:30 Новости 16+
22:00 Х/ф «Ангел-

хранитель» 16+
22:50 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
23:05 Новости 16+
23:10 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
23:50 «Интересно.ги» (6+) 
00:00 Новости 16+
00:30 «AFTERPARTY. Сезон 

историй» 12+
00:45 «Энергия Югры.

Музеи» 12+
01:00 Новости 16+
01:30 «Стендап Наука» 16+ 
02:10 «Интересно.ги» (6+) 
02:15 «Югра 24. Лента 

муниципальных 
новостей» 16+

02:40 «Югра-территория 
безопасности» 16+ 

02:45 Х/ф «Ангел-
хранитель» 16+

03:35 )^ф «Ангел-
хранитель» 16+

04:00 Новости 16+
04:30 «Ангел-

хранитель» (С) 16+ 
04:55 «Югра-территория 

безопасности» 16+

ВМЕСТЕ-РФ

00.00 Новости ^2+
00.15 «Актуальное

интервью» 12-ь
00.30 «Знакомьтесь - 

сенатор» 12-ь
00.45 «На законных

основаниях» 12-ь
01.00 Новости 12-ь
01.15 «Государственная 

грамота» 12-ь
01.30 «Наукограды» 12-ь
02.00 Новости 12-ь
02.15 «Наша марка»12-ь
02.30 «Горизонт 

приключений» 12-ь
03.00 Новости 12-ь
03.05 Сказано в сенате 12-ь
04.00 Новости 12-ь
04.05 Сказано в сенате 12-ь
05.00 Новости 12-ь
05.15 «Актуальное 

интервью» 12-ь
05.30 «Вместе по 

России» 12-ь
06.00 Новости 12-ь
06.15 «Актуальное
интервью» 12-ь
06.30 «Знакомьтесь - 

сенатор» 12-ь
06.45 «На законных

основаниях» 12-ь
07.00 Время спорта 12-ь
07.30 «Наукограды» 12-ь
08.00 Новости 12-ь
08.15 «Наша марка»12-ь
08.30 «Горизонт 

приключений» 12-ь
09.00 Новости 12-ь
09.15 «История 

образования» 12-ь
09.30 «Люди РФ» 12-ь
10.00 Новости 12-ь
10.15 «Актуальное 

интервью» 12-ь
10.30 «Книжные аллеи» 12-ь
11.00 Новости 12-ь
11.15 «Актуальное 

интервью» 12-ь
11.30 «Вместе по 

России» 12-ь
12.00 Новости 12-ь
12.05 Сказано в сенате 12-ь
13.00 Новости 12-ь
13.05 Сказано в сенате 12-ь
14.00 Новости 12-ь
14.05 Сказано в сенате 12-ь
15.00 Новости 12-ь
15.05 Сказано в сенате 12-ь
16.00 Новости 12-ь
16.05 Сказано в сенате 12-ь
17.00 Новости 12-ь
17.05 Сказано в сенате 12-ь
18.00 Новости 12-ь
18.15 «Актуальное 

интервью» 12-ь
18.30 Итоги недели 12+
19.00 Новости 12+
19.15 «Государственная 

грамота» 12+
19.30 «Наукограды» 12+
20.00 Новости 12+
20.15 «Наша марка»12+
20.30 «Горизонт 

приключений» 12+
21.00 Новости 12+
21.15 «История 

образования» 12+
21.30 «Люди РФ» 12+
22.00 Новости 12+
22.15 «Актуальное 

интервью» 12+
22.30 «Книжные аллеи» 12+
23.00 Новости 12+
23.15 «Актуальное 

интервью» 12+
23.30 «Вместе по 

России» 12+
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06.00

09.00

09.45
10.00
10.15 
11.05 
12.00
12.15

12.55

13.45 
15.00

16.20
16.30 
18.00
18.15
19.15 
21.00
21.30
23.30

00.20
01.30

04.15

Первый канал

lo ^o e  утро.

мницы и 
умники» 12+
“ Слово пастыря» 0+ 
Новости 
«Поехали!» 12+ 
«ПроУют» 0+
Новости 
«Храм Гроба 
Господня» 0+
«Иисус.
Земной путь» 0+ 
«Крещение Руси» 12+ 
Схождение 
Благодатного огня. 
Прямая трансляция из 
Иерусалима 
Новости
«Крещение Руси» 12+ 
Вечерние новости 
«Крещение Руси» 12+ 
«Сегодня вечером» 16+ 
«Время»
Х/ф «Одна» 12+
«Храм Гроба 
Господня» 0+ 
Подкаст.Лаб16+
Пасха Христова.
Прямая трансляция 
богослужения из 
Храма Христа 
Спасителя 
Подкаст.Лаб16+

м а т р ш  ГГЦ.

«ъяёВсе место» S zz
о .
о

2
OQ

Колбасные изделия • Сыры 
• Морепродукты 

(рыба, креветки и т.п.)

Ж дём Вас!

н  Домашний

Р о с с и я ] ^  РОССИЯ

05.00 «Утро России. Суббота»
08.00 Вести. Местное ^е м я
08.20 Местное время. Суббота 
08.35 «По секрету всему

свету»
09.00 «Формула еды» 12+
09.25 «Пятеро на одного»
10.10 «Сто к одному»
11.00 Вести
11.25 «Доктор I
12.25 Х/ф «Теч..

Волга» 16+
14.00 Вести
15.00 «Схождение Благодат­

ного огня». Прямая 
трансляция из 
Иерусалима

16.20 Х/ф «Тому, что было - 
не бывать. 12+

«Привет, Андрей!»12+ 
Вести

06.30

08.40
08.55

19.00
22.30

02.10

05.20

06.10

«Как выйти замуж за 
миллионера» 16+ 

«Пять ужинов» 16+ 
«Улыбка
пересмешника» (С)16+ 

«Истерзанная» (С)16+ 
Х/ф «Пряный вкус 
любви» 16+

Х/ф «От ненависти 
до любви» 16+
«Знать будущее.
Жизнь после 
Ванги» 16+

«6 кадров» 16+
loKTpp Мясников» 12+ 
ф «Течет река

Х/ф «Доктор 
Счастье» 12+ 

Х/ф «Я буду 
_рядом» 12+

18.00
20.00
21.00
23.00

01.00 Вести 
01.30 «Пасха Христова». 

Прямая трансляция 
Пасхального бого­
служения из Храма 
Христа Спасителя 

04.15 Х/ф «Течет река 
______Волга» 16+_______

05.10
06.45

08.00
08.15 
09.25

11.45
12.10
13.00
13.15 
13.40 
14.30
15.15 
15.35

Х/ф «Розыгрыш»12+ 
Х/ф «Большое 
космическое 
путешествие»6+ 
Новости ^1НЯ 16+ 
«Морской бой» 6+ 
Х/ф «Александр 
Невский»12+ 
«Легенды музыки 12+ 
«СССР. Знак 
качества» 12+ 
Новости дня 16+
«Не факт!» 12+ 
«Война миров»16+ 
«Легенды кино»12+ 
«Время героев»16+ 
«Королева 
Тронхейма» 16+

«Мультфильмы» 0+ 
,, «Bi^cHO с

Ляисан» 12+
12.00 «Гадалка» 12+
14.00 М/ф «Стражи 

Арктики» (6+)
16.00

17.45

19.15

21.00
22.45 

01.00
03.00
07.45

АрКТим'1"
М/ф «Снежная 
королева» (6+)

М/ф «Снежная 
королева:
Перезаморозка» (6+) 

М/ф»Снежная королева. 
Огонь и лед» (6+).

М/ф «Снежная королева: 
Зазеркалье» (6+).

Х/ф «Красавица 
и чудовище» 12+

Х/ф «Таинственный 
сад» (6+).

«Святые (2012)» 12+ 
«Мультфильмы». 0+

оружейников» 16+ 
Х/ф «Пять минут 
страха»12+

18.00 Новости дня 16+
18.30 Х/ф «Пять минут 

страха»12+
19.40 Х/ф «Кодовое

название «Южный 
пэом»12+

22.30 Всероссийский 
вокальный конкурс 
«3везда-2023»6+

00.05 «Десять
мгновений» 12+

00.45 Х/ф «Александр 
Невский» 12+

02.35 «Последняя загадка 
Чудского озера»16+

03.20 «Сталинградское 
Евангелие Ивана 
Павлова»16+

04.30 «Улика из 
прошлого» 16+

БАЛЛОНЫ
И^ДТЕШИЧШ. jg.7a«Bi«3 
ГйШ газовая смесь

ТелШШШШ

04.55 «Жди меня» 12+
05.40 Х/ф «Двое в чужом 

доме» 16+
07.25 «Смотр» 0+
08.00 «Сегодня»
08.20 «Поедем, поедим!» 0+
09.25 «Едим дома» 0+
10.00 «Сегодня»
10.20 «Главная дорога» 16+
11.00 «Живая еда» 12+
12.00 «Квартирный 

вопрос» 0+
13.00 «Сегодня»
13.20 «Своя игра» 0+
14.20 «Игры разумов» 0+
15.00 «Схождение 

Благодатного огня». П 
рямая трансляция из 
Иерусалима

16.20 «чп;
Расследование» 16+

17.00 «Следствие 
вели...» 16+

19.00 «Центральное 
телевидение»

20.20 «Ты не поверишь!» 16+
21.20 «Страна талантов»12+ 
00.00 «Международная

пилорама» 18+
00.45 «Квартирник НТВ у 

Маргулиса»16+
02.15 «Дачный ответ» 0+ 
03.05 «Угро» (С) 16+

05.00 «Самые шокирующие 
гипотезы». 16+

07.00 «С бодрым 
утром!» 16+

08.30 «Новости». 16+
09.00 «Минтранс». 16+
10.00 «Самая полезная 

программа». 16+
11.00 «Военная тайна с

Игорем
Прокопенко»16+

12.30 «Нювости». 16+
13.00 «Военная тайна с 

Игорем
Прокопенко». 16+

14.30 «Совбез». 16+.
15.30 Документальный

спецпроект. 16+
16.30 «Новости». 16+
17.00 «Засекреченные 

списки» 16+
18.00 Х/ф «День

независимости» 12+ 
20.45 )^ф «День

независимости: 
возрождение» 12+ 

23.05 Х/ф «Прибытие» 16+ 
01.20 Х/ф «Нечего 

терять» 16+
02.55 «Самые шокирующие 
______гипотезы». 16+______

«Ералаш» 0+
М/с «Три кота» 0+
М/с «Отель 
«У овечек» 0+
«Леке и Плу. Космиче­
ские таксисты» 6+ 
«Шоу «Уральских 
пельменей» 16+ 
«Просто кухня».12+
« Суперниндзя »16+
Х/ф «Люди 
в черном» 0+
Х/ф «Лулу 
и Бриггс» 12+
Х/ф «Дорогой 
Джон» 1б+
Х/ф «Форрест 
Г ^ п »  16+
«Последний из 
Магикян» (С) 12+ 
«Мультфильмы» 6+ 
«Ералаш» 0+

ОТРК «ЮГРА»

05:00 «Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16+

05:30 «В поисках
поклевки» 12+

05:55 “ Домашняя
тренировка» 12+

06:00 «По сути» 16+
06:15 «AFTERPARTY.

Сезон историй» 12+ 
06:30 “ Люди говорят.

Павел Потапов» 16+ 
06:45 “ Люди нашего 

округа» 12+
07:00 «Счастье по 

рецепту» 6+
07:05 «Б итоге» 0+
07:10 «Сделано в Югре» 6+ 
07:20 «Твое ТВ» (6+)
07:25 «Б итоге» 0+
07:30 «Энергия Югры.

Музеи» 12+
07:45 «Здесь и сейчас» 16+ 
09:00 «Югорика. Вороний 

день» 0+
09:05 «Б итоге» 0+
09:10 «Б итоге» 0+
09:15 «Цветняшки» 0+
09:30 «Джинглики» 0+
09:45 «Северный дом» 12+ 
10:00 «По сути» 16+
10:15 «Воскресение» 12+ 
10:30 «В поисках

поклевки» 12+
11:00 «Маршрут

построен» 12+
11:15 “ Люди нашего 

округа» 12+
11:30 «Воскресение» 12+ 
11:45 «Здоровье.

Вакцинация против 
коронавирусной 
инфекции» 12+

12:25 «Крупным планом» 12+ 
12:35 «Невыученный

урок 14 \ 41» 12+
13:00 Новости 16+
13:15 М/ф «Невероятные 

приключения 
кота» 6+

14:40 «Югорика. Вороний 
день» 0+

14:50 «Сделано в Югре» (6+) 
15:00 Новости 16+
15:15 «Отважные» 16+
16:30 «Югорский спорт» 12+ 
17:00 «AFTERPARTY. Сезон 

историй» 12+
17:15 «Энергия Югры.

Музеи» 12+
17:30 «Северный дом» 12+ 
17:45 «Озеро Ранге-Тур» 12+ 
18:00 “ Люди говорят.

Дмитрий Пуртов» 16+ 
18:15 «Больше чем новости.

Итоги недели» 16+ 
19:00 «Югра-территория 

безопасности» 16+ 
19:15 «Воскресение» 12+ 
19:30 «Художник Константин 

Панков» 12+
20:00 «Тропой

первопроходцев» 12+ 
20:30 “ Люди нашего 

округа» 12+
20:45 «Спортлайф» 6+
21:00 «Сделано в Югре» 6+ 
21:15 «Северный дом» 12+ 
21:30 Х/ф «Шугалей»-3 16+ 
23:00 «Земля Югорская» 12+ 
23:30 «Интересно.ги» 6+
23:40 Пасхальное

богослужение 12+
03:35 «Больше чем новости.

Итоги недели» 16+ 
04:25 Х/ф «Шугалей»-3 16+

03.00

03.15
04.00
04.15
04.25
04.50
05.00

05.40
06.00
06.15
06.40
07.00
07.10
07.30
08.00
08.15
08.30

09.00

09.15
10.00
10.15
10.25
10.50 
11.00

11.40 
12.00
12.15
12.40
13.00
13.10
13.30
14.00
14.15
14.30

15.00

15.15
16.00
16.15
16.25
16.50
17.00

17.40
18.00
18.15
18.40
19.00
19.10
19.30
20.00
20.15
20.30

21.00
21.50

22.00
22.15
22.25
22.50 
23.00

23.40

ВМЕСТЕ-РФ

Новости СФ 12+
«Люди РФ» 12+ 
Новости РЖД 16+ 
«Страна курганов» 12+ 
«Деревни России» 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости СФ 12+
«Наша марка»12+
«Хранители
земли леопарда» 12+
«Театральное
закулисье» 12+
«Историограф» 12+
Новости СФ 12+
«Вкусы России» 12+ 
«Книжные аллеи» 12+ 
«Писатели» 12+ 
«Русские в
мировой культуре» 12+ 
«Краеведы» 12+ 
Новости СФ 12+
«Люди РФ» 12+ 
Новости РЖД 16+ 
«Страна курганов» 12+ 
«Деревни России» 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости СФ 12+
«Наша марка»12+
«Хранители
земли леопарда» 12+
«Театральное
закулисье» 12+
«Историограф» 12+
Новости СФ 12+
«Вкусы России» 12+ 
«Книжные аллеи» 12+ 
«Писатели» 12+ 
«Русские в
мировой культуре» 12+ 
«Краеведы» 12+ 
Новости СФ 12+
«Люди РФ» 12+ 
Новости РЖД 16+ 
«Страна курганов» 12+ 
«Деревни России» 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости СФ 12+
«Наша марка»12+
«Хранители
земли леопарда» 12+
«Театральное
закулисье» 12+
«Историограф» 12+
Новости СФ 12+
«Вкусы России» 12+ 
«Книжные аллеи» 12+ 
«Писатели» 12+ 
«Русские в
мировой культуре» 12+ 
«Краеведы» 12+ 
Новости СФ 12+
«Люди РФ» 12+ 
Новости РЖД 16+ 
«Страна курганов» 12+ 
«Деревни России» 12+ 
«Наукограды» 12+ 
Новости СФ 12+
«Наша марка»12+
«Хранители
земли леопарда» 12+
«Сенат» 12+
«Актуальное
интервью» 12+
Новости СФ 12+
«Вкусы России» 12+ 
«Книжные аллеи» 12+ 
«Писатели» 12+ 
«Русские в
мировой культуре» 12+ 
«Краеведы» 12+

Петербург • 5 канал

05.00 «Такая работа-2» 
(С) 16+

08.10 «Свои-5» (С) 16+
09.45 “ Светская 

хроника» 16+
10.45 «Чужой 

район-2» (С) 16+
18.20 «След» (С) 16+
00.00 «Известия.

Главное» 16+
01.05 «Прокурорская

проверка» (С) 16+
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06.00
06.10
06.55

07.40 
08.10 
09.20
09.40

10.00
10.10
11.05

12.00
12.15
14.05 
16.10

18.00
19.00

21.00 
22.35

23.45

Первый канал

Новости 
Подкаст.Лаб16+ 
«Играй, гармонь 
любимая!» 12+ 
«Часовой» 12+ 
«Здоровье» 16+
« Мечталл ион »12+ 
«Непутевые 
заметки» 12+ 
Новости
«Жизнь своих» 12+ 
«Повара на 
колесах» 12+ 
Новости
«Видели видео?» 0+ 
Х/ф «Одна» 12+ 
«Владимир Мулявин. 
«Песняры» 16+ 
Вечерние новости 
«Две звезды. Отцы 
и дети»12+
«Время»
«Что? Где?
Когда?» 16+ 
Подкаст.Лаб16+

05.00 «Самые шокирующие 
гипотезы». 16+

07.00 «С бодрым 
утром!» 16+

08.30 «Новости». 16+
09.00 «Самая народная 

программа». 16+
09.30 «Знаете ли

вы, что?» 16+
10.30 «Наука и 

техника». 16+
11.30 «Неизвестная 

история». 16+
12.30 «Новости». 16+
13.00 «Крутые 

меры» (С) 16+
20.45 Х/ф «Салют-7» 12+
23.00 «Итоговая программа 

с Петром 
Марченко». 16+

08.00 Местное время. 
Воскресенье

08.35 «Когда все дома» 
09.25 «Утренняя почта» 
10.10 «Сто к одному»
11.00 Вести
11.30 «Большие перемены»
12.35 Х/ф «Несладкая 

месть» 12+
17.00 Вести
18.00 «Песни от 

всей души»12+
20.00 Вести недели
22.00 Москва. Кремль. 

Путин
22.40 «Воскресный вечер с 

Владимиром 
Соловьевым» 12+

01.30 Х/ф «Формула 
счастья» 12+

Петербург • 5 канал

05.00 «Прокурорская
проверка» (С) 16+ 

06.10 «Опера. Хроники
убойного отдела» 16+ 

08.40 «Ленинград 
46»(С) 16+

18.35 «След» (С) 16+
01.15 «Опера. Хроники 

убойного отдела»
(С) 16+

05.50

06.30

09.00
09.25
09.55
10.45
11.30 
12.20

13.25
18.00

19.40

22.10

23.05
23.55
02.10
03.40

«Секретные 
материалы» 16+

Х/ф «Кодовое название 
«Южный гром»12+ 

Новости недели 16+
«Служу России» 12+ 
«Военная приемка» 12+ 
«Скрытые угрозы» 16+ 
«Код доступа» 12+ 
«Легенды армии о 
Александром 
Маршалом»12+ 

«Смерш»(С)16+
Главное с Ольгой 
Беловой 16+
«Легенды советского 
сыска. Годы войны» 16+ 

«Просто Жизнь о Иваном 
Охпобыотиным»16+ 

«Фетисов» 12+
Х/ф «Подвиг Одессы» 12+ 
Х/ф «Контрабанда»12+
Х/ф «Большое космическое 

путешеотвие»6+

04.50 Х/ф «Контракт 
на любовь» 16+

06.30 «Центральное
телевидение» 16+

08.00 «Сегодня»
08.20 «У нас 

выигрывают!» 12+
10.00 «Сегодня»
10.20 «Первая 

передача» 16+
11.00 «Чудо техники» 12+ 
11.55 «Дачный ответ» 0+
13.00 «НашПотреб 

Надзор» 16+
14.05 «Однажды...» 16+
15.00 «Своя игра» 0+
16.00 «Сегодня»
16.20 «Человек в праве с 

Андреем
Куницыным» 16+

17.00 «Следствие 
вели...» 16+

18.00 «Новые русские 
сенсации» 16+

19.00 «Итоги недели»
20.20 «Маска». Новый 

сезон 12+
23.20 «Звезды сошлись» 16+ 
00.50 «Основано на

реальных 
событиях» 16+

03.25 «Угро» (О) 16+

06.00
07.00 
07.30 
07.55

09.00
10.00

10.25

18.35

21.00
00.00

01.40

05.10
05.20
05.50

«Ералаш» 0+
М/с «Три кота» 0+ 
М/с «Царевны» 0+ 
«Шоу «Уральских 
пельменей» 16+ 
«Рогов в деле» 16+ 
«Шоу «Уральских 
пельменей» 16+ 
Х/ф «Люди в 
черном» 0+
Х/ф «Капитан 
Марвел» 16+
Х/ф «Вечные» 16+ 
Х/ф «Этерна.
Часть первая» 12+ 
«Последний из 
Магикян» (С) 12+ 
«6 кадров» 16+ 
«Мультфильмы» 6+ 
«Ералаш» 0+

ВВЕ110дРСК0М111и1РЕ1|дПР0ЙДЕТЧЕМПИ0НАТП0РЫБ111111Е
Состязания состоятся уже в 11-й раз, 
поучаствовать могут все желающие.
М есто проведения —  озеро Светлое.
Зачетное время вы лова с 9.00 д о  12.00
Рь!боловь! будут состязаться 
в девяти номинациях: «Лучший рыбак», с 
«Лучший улов по количеству»,
«Самая большая выловленная рыба»,
«Самая маленькая выловленная рыба»,
«Первый улов», «Юный рыболов»,
«Юная рыбачка»,
«Самый старший рыболов»,
«Удачливая рыбачка».

З а я в ки  п р и н и м а ю т с я  п о  7 а п р е л я  в к л ю ч и т е л ь н о

в офисе парка "Нумто" или по электронному адресу: n u m tO @ m a il.ru . 

Подробности по тел .: (34670) 2-14-85 д о б .104. ^

06:00
06:30

06:45

07:00

07:45
09:00

10:25
10:30
10:35
10:45

11:00
11:10
11:25
11:50
13:00

13:45

14:00
14:30
14:45
15:00
16:35

17:00

17:30

17:45
18:00

18:15
18:25
18:30
19:00
19:15

19:45

20:15

20:30
20:45

21:15

21:30

21:45
22:00

23:35

23:50

00:05
00:35

00:50

)1:05

)1:45
)1:50
)2:00

12:15

12:45
)3:00

)3:30

14:25

«Югорский спорт» 12ч- 
«Люди говорят.
Дмитрий Пуртов» 16ч- 
«Югра-территория 
безопасности» 16ч- 
«Больше чем новости. 
Итоги недели» 16ч- 
«Здесь и сейчас» 16ч- 
Х/ф «Невероятные 
приключения кота» 6ч- 
«В итоге» Оч- 
«Твое ТВ» (6ч-) 
«Крупным планом» 12ч- 
«Энергия Югры.
Музеи» 12ч- 
«Сделано в Югре» 6ч- 
«По сути» 16ч- 
«Однажды в Югре» 16ч- 
«Отважные» 16ч- 
«Больше чем новости. 
Итоги недели» 16ч- 
«Югра-территория 
безопасности» 16ч- 
«Югорский спорт» 12ч- 
«Северный дом» 12ч- 
«По сути « 16ч- 
Х/ф «Шугалей»-3 16ч- 
«Невыученный 
урок 14 \ 41» 12ч- 
«Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16ч- 
«Сургутский район. 
Новости. События. 
Факты» 16ч- 
«Храм природы» 12ч- 
«Югра-территория 
безопасности» 16ч- 
«Сделано в Югре» 6ч- 
«Братья» 16ч- 
«Югорский спорт» 12ч- 
«По сути» 16ч- 
«Маршрут 
построен» 12ч- 
«Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16ч- 
«Югра-территория 
безопасности» 16ч- 
«Крупным планом» 12ч- 
«В поисках 
поклевки» 12ч- 
«Энергия Югры.
Музеи» 12ч- 
«Сургутский район. 
Новости. События. 
Факты» 16ч- 
«Ломбовож» 12ч- 
Х/ф «В лесах 
Сибири» 16ч- 
«Югра от первого 
лица» 16ч-
«AFTERPARTY. Сезон 
историй « 12ч- 
«Однажды в Югре» 16ч- 
«Люди нашего 
округа» 12ч- 
«Энергия Югры.
Музеи» 12ч- 
«Здоровье.
Вакцинация против 
коронавирусной 
инфекции» 12ч- 
«Интересно.ги» (6ч-) 
«Сделано в Югре» (6ч-) 
«Югра-территория 
безопасности» 16ч- 
«Югра 24. Лента 
муниципальных 
новостей» 16ч- 
«Северный дом» 12ч- 
«Тропой
первопроходцев» 12ч- 
«Александр Маринеско: 
Жизнь героя и 
оборотная сторона 
медали» 16ч- 
Х/ф «В лесах 
Сибири» 16ч-

)8.00 «Мультфильмы». Оч- 
0.00 «Bi^cHO с Ляйсан» 12ч- 
0.30 «Новый день» 12ч-
1.00 «Секреты здоровья» 12ч- 
1.30 «Слепая» Т2ч-
4.45 Х/ф «Таинственный

7.00 Х /^  «С̂ н - дракон» 12ч-
9.00 Х/ф «Красавица и

чудовище» 12ч- 
!1.30 Х/ф «Геракл: начало 

легенды» 12ч- 
!3.30 Х/ф «Миф» 12-ь 
)2.00 «Святые (2013)» 12-ь 
)7.30 «Мультфильмы». 0-ь

00.00 Новости СФ 12-ь
00.15 «Люди РФ» 12ч-
00.40 «Юрий Гагарин.

Последний миг» 12ч-
01.25 «Аян. Жизнь на 

кардоне» 12-ь
02.00 Новости СФ 12-ь
02.15 «Наша марка»12-ь
02.30 «Судьба. Жизнь 

как чудо» 12-ь
03.00 «Театральное 

закулисье» 12-ь
03.15 «Историограф» 12ч-
04.00 Новости СФ 12-ь
04.15 «Вкусы России» 12-ь
04.25 «Форпост» 12-ь
04.40 «Актуальное 

интервью» 12-ь
05.00 «Сенат» 12ч-
05.50 «Актуальное 

интервью» 12-ь
06.00 Новости СФ 12-ь
06.15 «Люди РФ» 12ч-
06.40 «Юрий Гагарин. По­
следний миг» 12ч-
07.30 «Аян. Жизнь на 

кардоне» 12-ь
08.00 Новости СФ 12-ь
08.15 «Наша марка»12-ь
08.30 «Судьба. Жизнь 

как чудо» 12-ь
09.00 «Театральное 

закулисье» 12-ь
09.15 «Историограф» 12ч-
10.00 Новости СФ 12-ь
10.15 «Вкусы России» 12-ь
10.25 «Форпост» 12-ь
10.40 «Актуальное 

интервью» 12-ь
11.00 «Сенат» 12-ь
11.50 «Актуальное 

интервью» 12-ь
12.00 Новости СФ 12-ь
12.15 «Люди РФ» 12ч-
12.40 «Юрий Гагарин. 

Последний миг» 12ч-
13.30 «Аян. Жизнь на 

кардоне» 12-ь
14.00 Новости СФ 12-ь
14.15 «Наша марка»12-ь
14.30 «Судьба. Жизнь 

как чудо» 12-ь
15.00 «Театральное 

закулисье» 12-ь
15.15 «Историограф» 12ч-
16.00 Новости СФ 12-ь
16.15 «Вкусы России» 12-ь
16.25 «Форпост» 12-ь
16.40 «Актуальное 

интервью» 12-ь
17.00 «Сенат» 12ч-
17.50 «Актуальное 

интервью» 12-ь
18.00 Новости СФ 12-ь
18.15 «Люди РФ» 12ч-
18.40 «Юрий Гагарин. 

Последний миг» 12ч-
19.30 «Аян. Жизнь на 

кардоне» 12-ь
20.00 Новости СФ 12-ь
20.15 «Наша марка»12-ь
20.30 «Судьба. Жизнь 

как чудо» 12-ь
21.00 «Театральное 

закулисье» 12-ь
21.15 «Историограф» 12ч-
22.00 Новости СФ 12-ь
22.15 «Вкусы России» 12-ь
22.25 «Форпост» 12-ь
22.40 «Актуальное 

интервью» 12-ь
23.00 «Сенат» 12ч-
23.50 «Актуальное 

интервью» 12-ь

06.30
06.55

11.00

15.15
19.00
22.30

01.55 

05.05

Домашний

«6 кадров» 16+
Х/ф «Любовь во всем 
виновата» 16+
Х/ф «Нам не жить 
друг без друга» 16+ 
«Истерзанная» 
«Истерзанная» (С

Гстерзанная» (С) 16+ 
. 1стерзанная»(С) 16+ 

Х/ф «Успеть все 
исправить» 16+
Х/ф «От ненависти 
до любви» 16+ 
«Знать будущее. 
Жизнь после 
Ванги» 16+


